Администрация городского округа «Город Калининград»

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

ГИМНАЗИЯ №1

ПРИКАЗ

«  01 »  сентября  2023 года                           № 494/1

О создании и работе бракеражной комиссии

в гимназии в 2023-2024 учебном году

 В целях обеспечения качественным, полноценным горячим питанием

учащихся в гимназии и осуществления контроля за приготовлением готовой

пищи

П Р И К А З Ы В А Ю:

Создать бракеражную комиссию в составе:

Марченкова А.Ю. – заместитель директора, председатель комиссии;

Даниленко О.М. – фельдшер;

Меньшикова М.А. - учитель начальных классов;

Мородецкая Т.В. – учитель начальных классов;

Брекотнина О.А.– заведующий производством.

Наделить членов комиссии следующими правами:

- проверять сроки реализации поступивших продуктов, качество и условия

хранения продуктов и в день приготовления пищи;

- проводить проверки и осуществлять контроль при закладке продукции;

- проводить проверки качества приготовления пищи;

- снимать бракераж сырой продукции;

- снимать бракераж готовой продукции.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Марченкову А.Ю.

Директор                                                                           Г.А. Лисичкина

		2023-09-13T20:15:13+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА ГИМНАЗИЯ № 1